MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Gobierno Municipal

B. Organo ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

C. Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Gobierno Municipal

B. Organo ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

C. Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Ill. Total de Egresos (Il =1+ 1I)

$1,142,419,136.00
$0.00
$1,101,836,620.00
$40,582,516.00
$139,887,108.00
$0.00
$139,887,108.00
$0.00

$1,282,306,244.00

$288,023,896.63
$0.00
$288,023,896.63
$0.00
$19,593,025.50
$0.00
$19,593,025.50
$0.00

$307,616,922.13

$1,430,443,032.63
$0.00
$1,389,860,516.63
$40,582,516.00
$159,480,133.50
$0.00
$159,480,133.50
$0.00

$1,589,923,166.13

$380,639,565.19
$0.00
$369,894,022.19
$10,745,543.00
$30,653,424.19
$0.00
$30,653,424.19
$0.00

$411,292,989.38

$334,996,678.88
$0.00
$324,251,135.88
$10,745,543.00
$29,496,845.88
$0.00
$29,496,845.88
$0.00

$364,493,524.76

$1,049,803,467.44
$0.00
$1,019,966,494.44
$29,836,973.00
$128,826,709.31
$0.00
$128,826,709.31
$0.00

$1,178,630,176.75

*Columna 3: Ampliaciones/Reducciones y Aumentos/Disminuciones

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios. Art. 66 fraccion XXX de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Querétaro.




